Manigoldus dei gratia Patamemis eeclesie episcopm cunctis

Christi fidelibus salutem in eo , qui est suius et vita. Com labilis est

memoria hominum, ideo ea, que coram nobis fuerint contractu iiei

quoquam pactu de consensu partium terminata . scripturae conuenit

Aminiculo perennari, ne per diurnitatem siuc longtnquitatem temporis

ea, que bene ac rite seeundum Yoluatatem cantrahcntium peraeta tiue

diffinita sunt» in dubium valeant reuocari. Nouerit itaque presens etas

ae poataritiia auccessura , quod dileetua ia Christo frater noster Timo

eanmneuB eedetie Patauiensis cum ruedego mSUte* qni oulgo biber

eagnomiDatur, et daauoa henedieiü ««MV em eonoeait» ut huebam,

quam habebaat in ^^njMigen, aliam huebam in oiherbaeh et quartam

partem hnebe in RuUe sibi renderent pro eerta pecaniequantitate,

libria fidelieet quadra^ta, qua coauentione fiieta aupradietua frater

noater Timo, per proeuratorem etiam dietos Ruedigeroa eum Txore

ana prenotata nostram preaentiam adieront» qui quemadmodnm aatea

inter ipaoa eoaueneraot, aic eoram nobia poatmodum renditio eat

aolerapniler eelebrata et poasessio rapradietonmi prediorum pura et

libera ab omni aduocato ac iure aduocatie, quemadmodum penes ipsos

fuerat, emptnri est tradita ac assignata. Iiisuper sciendum est» quod

inter conlraheiites, scilicet emptorem et venditores tempore venditio-

nis sie conuenit, vt, si ipse Ruedigerus biber uel vxor eius sepe

Digitized by Google

m
tiominata aul heres uel heredes ex (juotnimque latere siue linea pro-

cedentes venditionem iain dictam infringere attemptauerint et forte

iudicio uel alio quoquam casu per ipsos venditio dissuluta fuerit,

predia sepedicta Thimo aut ille, a<l quem ea transmiserit donando

siue vendendo uel quocumque alio modo, pro ducentis libris monete

patairiensis habeat obligata. Preterea seiendum est, quod sefedictus

frater noster Thimo ridelicet hubas «npradictas m nanus nostras

tradidit siue tradi maa^uit quodam iure speciali ac conswetudinario,

quod Sale wlgariter appellatur. Testet aotem hoiua facti sunt chal-

kokuif oUe coMomeif Magütsr kennen de wÜe» MagmiM' ekri-

tUmuu nokuii», Murquardu» de oipadk, RtinierHu de aep&m,

berlMu de tdmetudde, ffamrieiie Tekkuigeref CkmunadmpUm"

ekmberet Jokmee de grikanteim» Earbudm de »eewenbere,

Sighardu» de eando «fto, Merboh fritaeeneie, Hamrietu $wemi$

dariei; layei Gelode Ckneehenpach et freier ekta kanwieue, Witigo

de pImiekMere, Albere gneeee cum ifMua fUUe nde alerte et

Ätberene, Ameldue de Bae^er^f Smmieu» de eeUberek, Rudi'

gern» pincema, Otto de Mtmichetit Pabo Ckehelri$te, Engilgertts

dispensator, wernherus de winisperchy Uupertus stal, Chvnradm

de hotte t Chunradm Marschqlcus de Schoneberch , Hainricus de

tobel et gener kuus friderieus, Heheh de bochesndikc et ßlii sui

Hainricii8 et dyctmarns , Hainricus de Rotenuelse cum filio mo
leotoldo et werfi/iardo

,
pillungus de planchemeerch , Aurwicus de

riichpach cum filio sm chvnradoy HainricuR de mncto vdulrico et

frater eins SibotOy Dyetricus de sancto Johanne cum filio suo chvn-

rado et alii quam plures. Acta sunt hec Anno doniini M. CC. nono, II.

Nonas Julii in villa, que wlgo pimainteHn appeUatar, Anno pontifi-

eatoB nostri UH.

Von* beie. XXIX. II. 880.

CCCLXIV.

12M. LillUIUlt. — Ludwig, llertotj ron Baiern, hestätujt alle Sehe>Ua$n§en

»einer JUinutericUen an das Kt»»ter St. Florian,

In noniiie saneto et iiuKuidae trioHatia ego LvAeiem dei gralia

Dtup Bamarie. Skeei gipria, quam eterMmm mnnenin largitor pro

operibna oMrltorna retriboM in patria, nnUo fine etaoditnr, ita ea, qna

ipsam adipiseendam a ebrüti fideUbos finnt in aia, perpeluo robere

atabilki et ueatare etatis conuenit memorie eommendari, ne, quod
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pro eterna inercode Christian;» agit deiiocio in temporo. proccssas

temporis ab honiinum faciat elabi memoria. Hinc est, quod fide pre-

seotis instrumenti ad uniuersorum tam presencium quam futuronim

transmittiimis mtieiain * quod nos ob dinine rcmaneraeionis obtentum

ad petieionem quoqiie domni et amici nostri Wolßeri sancte Aquile-

gengis eccletie uenerabilU Patriarehe et OHonU prepositi eccUme

mmeH fioriam marüris in noatria poaaeaaioniboa id hirta eonferiania,

ut qnicuinqQd nioiatorialiuiii noatronuDf ^ui in Midaiii dfl|^t proniii*

da, pro remediia animanmi amnim de poaaeaaionibiia» qnaa anb wtätn

aut ragali iiirifldielaiM detment, eidem eeeleaie in teatamenlo eoBtn-

lerit aetemia ant in AiCnnon eoHatnnia ail^ lieeat prepoaifo et fratribna

ania eaa noatre eoneeaaionia tytulo perpetuo iure poasidere tta, ut ipsis

proprietaa nobu uero in eiadem benia adaocatia remaneat nnlli famen

infeodanda a nobn aed aine «tfUtate dcfendenda. Nam omnea ntilea

inatteiaa in eiadem adooeacUa ipai eedeaie eondonamiia.

Ne igttar baimmodi paiaeaaiaribna tamquam ad regni proprie-

tatem pertinentibus predicta eeeMa aliquam in posterum paciator

ucxacionem, omnes regaliuin prediorum tradiciones ipsis faciendas

approbamiis et factas confirmamus hanc nostre eoncessionis paginam